
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 березня 2025 року № 2109 -VIII

Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки кадастровий номер 
5121485700:01:001:1998, що перебуває у комунальній 
власності Кубейської сільської ради та розташована на 
території Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області (за межами с. Оріхівка)

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 
ділянки кадастровий номер 5121485700:01:001:1998, що перебуває у комунальній власності 
Кубейської сільської ради та розташована на території Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області (за межами с. Оріхівка), керуючись ст. ст. 12, 79-1, 
83, 122,184,186,186-1 Земельного Кодексу України, ст. 19, 25, 27, 3 5, 5 7 Закону України 
«Про землеустрій», ст. 21 Закону України « Про Державний земельний кадастр», ст. 26, 33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням постійної комісії 
сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 
ділянки площею 3,3961 та з кадастровим номером 5121485700:01:001:1998 що перебуває у 
комунальній власності Кубейської сільської ради та розташована на території Кубейської 
сільської ради Белградського району Одеської області (за межами населеного пункту с. 
Оріхівка) за цільовим призначенням - 01.17 (земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам).

2. Уповноважити секретаря сільської ради, Арабаджи М.С., здійснити державну 
реєстрацію права комунальної власності земельної ділянки площею 3,3961 га з кадастровим 
номером 5121485700:01:001:1998 у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного сере^шу^ та благоустрою.


